АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2015 г.                                                                                                  № 380
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления № 284 от 16.11.2010 года «О комиссии Администрации Кожевниковского сельского

поселения по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 11 сентября 2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» постановляю,
1. Отменить постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 284 от 16.11.2010 года «О комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами Кожевниковского сельского поселения Ремизову Н.М.
    И.о. Главы  поселения
М.В. Андреев
Н.М. Ремизова

   (838244)22481

Kozhev@tomsk.gov.ru